YACTHOE OBPA3CBATEJIBHOE YUPEXJIEHHWE
MPOPECCUOHAJIBHOI'O ObPA3OBAHNS
«CTABPOIIOJIBCKUU MHOT' OITPO®UJIBHBIN KOJIJIEIZ»

IMPUKA3
19 mrona 2024 r. r. CTaBponoJib Ne 204-KO
[ O 3auncneHHu aGUTYPHEHTOB B YHCIIO ]

cryaentos 1 kypca 2024/2025 yuebroro roza

B coorBerctBuu ¢ Ilopsmkom npueMa B 4YacTHOE OOpa30BAaTENbHOE YYPEKAECHHE
npodeccroHanbHOro obpasosanusi «CTaBPONOJILCKMA MHOTONPO(QUILHBEIA KOJIEIDK» M Ha

' OCHOBAHUU pelleHus MpHueMHON komucchu oT 19 urons 2024 rona

MPNKA3BIBAIO:

3a4MCaNTE B 9MCIIO CTyAeHToB | kypca ouno# dopmbr oOyuenus Ha 2024/2025
yueOHbIi rox s o0ydeHHs 00 00Opa3oBaTEIpHBIM IPOTPaMMaM CPEOHETO
podheCCHOHAIBPHOT'0 00pa30BaHUs CAEAYIOIUX A0UTYPHEHTOB:

- II0 JOrOBOpaM ¢ ormiaroil crommoctu o6yuenust (IIpunoxenue 1)

O3HaKOMHTH C HACTOAIMM TPHUKa3OM 3a4YHCJIICHHBIX JIMI] IIYTEM PAa3MCHICHUS
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IIpunoxenue 1

08.02.01 CTpouTeabCcTBO M IKCIJIyaTaAlUs 31AHUI U COOPY KeHUI
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I'pynna K3C-2419

ABaKUMAHL, ApTEM AneKcaHapoBuY
ApamaH AwoT ApamoBuy

Bapexa Knpunn FOpbesuu

Benerypa AHTOH Cepreesuy

Mcannes PycnhaH AHapeeBuy
KanawsaH CepxunK Apramosuy
KopHuwes EBreHnit Banepbesny
MaTtpocos HOpwuit AHapeesny
MNapuHoBs Bnagncnas AnekcaHaposuy

. Maytos [aHnna EBreHbeBnY

. MeHbkoB CTtaHMcnaB EBreHbeBMY
. CaprcaH NpeHuk dasngosny

. CeHuyeHKo Bagmm PomaHoBuy

. CyxoHocoB Unba Amutpuesmny

. Tonctbix JaHnna JleoHnaosuy

09.02.07 UndopmManmoHHbIe CHCTEMbI M IPOrPAMMHMPOBaHHE

I'pynna KHUC-2419

Ackepos PeHart MynatxaHoBmY
bepeHko ApceHuii [leHncosuy
bopopaait Unbs Hukonaesmu

BoiiT Erop CtaHucnaBoBmY
Bopobbes AnekcaHap Hukonaesmy
l'ycapos Erop Uropesuny
Monbmamepnos Mapat Tapunenosuy
JoragnH Makcmm Bhagnmuposuy
JopoxnH Bhagnmunp AHTOHOBMY

. [oocbaes AHapel MeTposuy

. 3arnbanos l'epmaH AHapeeBuy

. 3apoueHueB Hukonait Muxalinosuy
. Wnbacos Kapum PycnhaH-Annesuny

. Mnacos Erop Butanbesny

. McakoB Hukonai Cepreesmy

. KazauunHckaa FOnma AnekcaHapoBHa
. KauybumH Makcum Anekceesumd

. JTanwwnHa Oneca AneKkcaHapoBHa

. JTapuH Kupunn AHgpeesuny

. Maromepos LLnpsaH AmMpynaesmny

. ManbueBa Ennsaseta ButanbesHa

. MaHaeHko AnekcaHap MNasnosuy

. MenbHWK Banepuit AHaTobeBMY



24. MepKynos Huknta Makcnmosmy
25. Haboka MaKkcum AnekcaHapoBuy

I'pynna KN C-2429

OsepaAHckuit Cepreit AnekcaHapoBMY
OneKkcnnuyk inaHa ButanoesHa
Opynos OmuTpuit Padasnbesuny
Mawanues KOcyd Papamysosuny
Mpo3opoBckuit MNasen AHgpeeBuy
Canuxos Maromeg Xagxmmypanosuy
CanpbiknH MBaH Muxaiinosuy
CveanH AHgpeii AHgpeeBuy
TawnbikoB Bagum EBreHbeBnY

. TkaueB Kupunn Cepreesmny

. Uebynsa NaHumn Anekceesuy

. YepHeHKo AHxennka PomaHoBHa

. YepHowrTaH Cepren MBaHOBMY

. YepHskos Cepreit Butanbesmy

. LeByeHko Bnagucnas Bagumosuy

. lWesyeHKo UBaH Butanobesuny

. EropeHKko Unba FOpbesuy
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10.02.05 Obecneyenue nHGpopMaAIUOHHOK 0€30MMACHOCTH

ABTOMATH3HPOBAHHBIX CHCTEM
I'pynna KBAC-2419

Araes Caug Parnbosuy

Anayx Makcum KOHCTaHTMHOBMY
Jopoxos PomaH AHapeeBnY
3axap4yeHKo PomaH Bnagummnposmy
KonraHosa Japba BnagumupoBsHa
MynbIHMH MiBaH AneKkcaHapoBuy
Cykau Alpocnas AnekcaHApoBuY
Tavnues Ammnp AsamaTtoBuy
Xanenuyk Apocnas JeHucosuny

10. AkobuyK ApTém Banepbesuy

Lo Nk WwWN e

31.02.01 JIeuedoHOE €710
I'pynna KJI/I-2419

1. bBanubekosa CabpuHa PycnaHoBHa
2. beneHko AHHa AneKkcaHApoBHA
3. KpaliHeBa YnbAHa AneKkcaHapoBHa

70
60
60
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10.
11.

KpukyH AHactacua CepreesHa
Xonoguos aHnnn AnekcaHgposuy
MwuxaiineHko Poctncnas Cepreesny

34.02.01 CecTpunckoe jaejio
I'pynna KCIA-2419

Apby3oBa Ennsaseta CepreesHa
Oxannnosa CakmHat [kannnosHa
Joesa MunaHa MunxannoBHa
3p0peHKO AHHA AneKcaHAapoBHaA
Kosaneu, BepoHuka EBreHbeBHa
Manbuesa Hagexaa ButanbesHa
Mpwuctyna NoanHa CepreesHa
CaeHko Knpunn Cepreesmy
LLanbHeBa MunnaHba AnekceesHa

. WTaHbKo EKaTepmHa AnekcaHapoBHa

60
80
40

40
50
40
50
40
70
40
80
50
50

38.02.01 DxonomuKa U OyXrajaTepcKuil yuer (110 0Tpacjsim)

I'pynna K95b-2419

JemyeHko ApuHa MNasnoBHa
Kanntokosa [InaHa BanepbeBHa
Conogkana AHrennHa BacmnbesHa
XapyeHKo TaTbAHa AneKcaHapoOBHaA
LLlysaeBa Banepua MaromenoBHa

38.02.07 bankoBcKoe 1eJ10
I'pynna KB/1-2419

banornaHosa ApnHa 3amMpoBHa
benoycosa MonnHa EBreHbeBHa
bpaTtawosa Bnaga BagnmosHa
KasopoHKkoBa Mapua AnekcaHapoBHa
Mpasmnesa AnbbuHa TawTammpoBsHa
KosTyH JaHvunn Onerosuny
KyTy3oBa Banepua PomaHoBHa
PepabkuHa dapba AHApeeBHa
CaBuyeHKo Hatanbs EBreHbeBHa
CmupHoB Aptem AHapeeBuny
Apxanuesa Buonetrta EBreHbeBHa
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40.02.02 ITpaBooXxpaHUTEJIbHAS AeSATEJIbHOCTD

I'pynna KIIJ1-2419

Anekcees Makcum Anekceesuy
boromasosa Japba BagumoBHa
bopuceHko Ceprent Amutpuresny
HeymbiBakuHa Buktopua NeTtpoBHa
Bonkorka Codus EBreHbeBHa
FoH4YapeHKOo Mapwua BnagmmunposHa
loctuwes Anekcet AHapeeBnY
pomoBMKoB AHApeN Bragummposuy
AnpeHko JaHnna eHncosuny

. QvKk AHapelt Bacunbesuy

. Abakosa KceHuna MNasnosHa

. EpumeHko Mapua EBreHbeBHa

. 3roHHMKoB Makcum Uropesny

. nbnH Bnagnmunp Hukonaesmny

. Ko63eB Hukuta Bnagnmmnposuy

. Koponesa AHactacma UropesHa

. Kowenesa AnéHa MuxainoBHa

. Kpusopyuko dsennHa CepreesHa

. Kyckosa TaTbAAHa ButanbeBHa

. Kyw, Buktopma AmutpmnesHa

. Maxmyaosa MaHA PoswaH Kbli3bl

. JleoHoBa Onbra CepreeBHa

. Mewepakos Makcum mutpmnesny
. MuHacaH JlesoH ApamoBsuy

. MupouwHunkos TemupnaH Pacynosuy

I'pynna KII/1-2429

MockaneHko MonnHa KOpbesHa
Basunos Masen AneKkceesuy
MaHyeHKko AnaHa BagnmosHa
MapwwunH Apocnas Bacnabesny
MoavaH ApennHa PagnkosHa
MopTAHKO Banepuna AnekcaHapoBHa
MpoTocesny KoHcTaHTMH HMKonaesuny
Poxkosa Mapua MBaHOBHa

Canranos Amutpuii EBreHbeBmy

. Cempugos Makcum Omntpuesmy
. CemeHtok EBreHuin Bacnnbesuny

. CepkoBa Onbra AnekcaHapoBHa
. CnHumHoBa dapba AHOpeeBHa

. Crenosuk lNMonunHa CepreesHa

. Ctpenbyyk PomaH Amutpuesmny

. CyukoBa Copua AnekceeBHa

. TemunpsaHuy, 3axap Pyctamosuny

46
90
88
62
64
100
78
78
62
94
80
84
74
84
90
94
60
50
62
66
50
70
96
96
80

90
96
64
84
56
68
62
58
48
74
90
52
58
58
66
94
76
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
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TioTioHMKoBa AHacTacma CepreesHa
deinsynnaes AHBap AliBa3oBuY
®duannnosuy Aptém Tarnesmy
Xpunkos ApceHnit AHapeeBuy
YepkawuH Hnkuta EBreHbesmny
LLaparmnH PycnaH PuHaToBuy
lOHycoB Maromep, XaBaxesuny
*akeBuny ApceHuii Uropesny

I'pynna KIT/1-2439

Menuxos Bagnm Bnagnmmposmy

40.02.04 FOpucnpyneHuust
I'pynna KKOP-2419

AHapeacaH ApmeH AHApeacoBuny
Apakenos Bnagyumnp Mapatosny
borep Makcmm Banepbesny

MByeHKo Hukuta Cepreesmy

KanuvHuH JaHnna EereHbeBuny
NnHHukoBs AnekcaHap AnekcaHapoBsuy
JucnyeHko AHactacua ButanbeBHa
Ma3syp BuKktopus MuxaiinosHa
ManbixmHa AHrennHa BnagmmuposHa

. MupoHos Casennit CemeHoBUY

. MopeHKko KceHua BacunbesHa

. MyxopbaHoB Unba Anekceesuny

. Hukonaesa AHrennHa iAHoBHa

. Monunes dannun Anekceesny

. Nonosa Banepwna CepreesHa

. PomaHoBa Mapusa CepreeBHa

. CamapuH l'eopruin PomaHoBmY

. CraceHKko MapuHa BhnagnmunposHa
. TpopumeHko ApTém Butanbesny
. YHrypsaHy Oneca MBaHOBHa

. Wax6aHoB Mannk PamazaHoBuy

42.02.01 Pex1ama
I'pynna KP-2419

leptorosa MaprapuTa XanmcosHa
Jnckaesa AHacTacua AnekceeBHa
KenoHKnHa AHacTtacua BnagummposHa
KonbibuHa EnnsaseTta AnekceesHa
Komaposa EKkaTepuHa BayecnaBosHa

60
50
40
60
50

86
84
84
56
96
56
94
60

88
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KoHbiwesa 3BennHa OnerosHa 50
Crpenbuosa KceHna AnekcaHapoBHa 40
®paHKo KpuctuHa AnekcaHapoBHa 40

43.02.16 TypusM u rocTenpumMcTBO
I'pynna KTT'-2419

BacunbeBa YnbaHa HukonaesHa
MBaHoBa EneHa AneKkcaHApOBHaA
KameHwmKosa AHHa BUKTOpoBHa
KonopAarkHaa AHactacma MnbUHMYHA
KoHeBa EneHa AneKkceeBHa
KypHocoBa Bapsapa MBaHOBHa
CkopHakosa Codpua BnagmmmposHa
TpodumeHKko Envsaseta AnekceeBHa
Yuyeposa lNannHa CepreesHa

. WenyxmHa MunaHa EBreHbeBHa

43.02.17 TexHOJI0TMH MHAYCTPHHU KPACOTHI

I'pynna KTUK-2419

AHOMKMHA Banepua [leHncoBHa
banaxtnHa Banepua UropesHa
bawmakosa AHactacma ImuTtpmuesHa
berxkaHoBa Buktopua UropesHa
benaw AHrennHa KoHCTaHTMHOBHA
BbopoanHosa Codba AneKkcaHLpOBHA
boagxun Onbra KOpbeBHa

bynaxosa [lapba AnekceeBHa
Becenosa Onbra AnekceeBHa

. BonbiHkMHa NpuHa CepreeBHa

. BopcrHa AnekcaHgpa OmntpuresHa

. FapbysoBa AHacTacusa AnekceeBHa

. 'puropbesa KceHna CepreesHa

. 'pnHésa KapuHa NropesHa

. T'yceBa Co¢dba HnukonaesHa

. Ebumosa Banepua AnekcaHapoBHa

. 3nHyeHko Ennsaseta PomaHoBHa

. MBaHuc Buktopma NeHHaabeBHa

. XapuHa AHactacuma CepreeBHa

. KataHoBa EkatepuHa MNasnosBHa

. KepeiitoBa HaTanba BnagnmnposHa

. KocTtioueHko AHacTtacua AnekcaHapoBHa
. HukoneHko Ennsaseta KOHCTaHTUHOBHA

. Kypnno Buktopma KoOHCTaHTMHOBHA
. MeH3eBa AnnHa AnekceeBHa

50
40
50
50
40
60
70
50
40
50
70
60
60
40
40
60
60
40
50
40
70
80
40

40
40
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I'pynna KTUK-2429

MaHsenosa AHactacua KOpbeBHa
Mauerop EKkaTepnHa MaBaosHa
Mauunrosa MunaHa AnmbekoBHa
Mwnxanesa AHactacma [JeHncoBHa
HeuunnypeHko KceHuna CepreesHa
Kypacosa Banepua AnekcaHapoBHa
Hwunosa MNonnHa AnekcaHApoBHaA
OneliHnKkoBa BuKTopua AHgpeeBHa
MuntornHa YnbaHa AnekcaHapoBHa

. MoseTknHa KOnnaHa AnekcaHapoBHa
. MonyxnHa AnvHa BanepbeBHa

. MpocaHyyk AHacTacua ButanbesHa

. Myrauesa Banepua JeHncosHa

. PycaHoBa Oneca UBaHoOBHa

. Camko Codba PomaHoBHa

. TemnpxaHosa Kamunna TemmpxaHoBHa
. Cene3Hesa KceHua AnekceeBHa

. Cepatok EkaTepuHa EBreHbeBHa

. Coknpko EsreHua CepreeBHa

. CokoBbix Bepa BhagumunposHa

. ConosbeBa TaTbAHa AHApeeBHa

. ConoposHuKoBa Knpa AHapeesHa

. CnecusueBa AnéHa AnekcaHapoBHa

. CtynnHa AnnHa MuxaiifioBHa

. CyntoHoBa Camupa AbaydaTtroxoBHa

I'pynna KTUK-2439

Cancai Ennsaseta CepreeBHa
TepeweHKo AHHa CepreeBHa
Tomuneu, AnekcaHgpa CepreesHa
depoposa EkaTtepmHa BragnmuposHa
duannnosa Knpa AmutpunesHa
MBaHoBa TaTbAHa AneKkceeBHa
Xpunkosa KceHna HMkonaesHa
YepHbiwesa MunneHa AnekceeBHa
LLleB4yeHKo [unaHa OpbeBHa

. lWenectosa EkatepnHa AnekcaHApOBHaA
. JlotkoBa EneHa BanepbeBHa

. 3eneHoBa MonnHa NBaHoBHa

. CHernpeBa Knpa CepreeBHa

. MapkoBa Mapua AnekcaHapoBHa

60
70
40
40
40
60
50
50
40
60
50
40
60
40
60
40
40
40
60
70
60
50
60
40
50

70
50
40
50
70
60
50
80
40
40
40
40
60
70
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44.02.02 IIpenogaBaHne B HAYAJIbHBIX KJIAacCax

I'pynna KITHK-2419

AcnaHaH JunaHa CaprucosHa
AdoHunHa Anunca CepreeBHa
l'yn3esa AnekcaHgpa MakcumoBHa
l'ypuHa YnbAaHa AHApeeBHa
Jertapesa lOnua BuktoposHa
KasauyeHKko Buktopua MaBnosHa
Kapumosa Maiipam OxamwenosHa
KonecHnkosa Mapraputa NropesHa
KoHaptokosa NaanHa HukonaesHa

. Kptokosa Mapwua HukonaesHa
. JTackuHa KceHna PomaHOBHa

. MupoH /lnnua BUKTOpoBHa

. Wenenesa Copusa ButanbesHa

54.02.01 Iu3aiin (mo oTpaciasim)
I'pynna K/1-2419

beccoHoBa AHHa CepreeBHa
Bonotosa Onbra AnekcaHgpoBHa
bynywes l'eopruint AnekcaHgposuy
Bogsonasckuii BuKkTop Bacunbesuy
[aBpunnosa HUHa AptemoBHa
Mopaxan Mapua TurpaHoBHa
3anueBa EkatepuHa CepreesHa
MBaHoBa BukTOopuna AnekcaHapoBHa

KydepeHKo AHacTacma BnagumunposHa
. loza Kupnnn Uropesuy

. Nanota Co¢bsa MaBnosHa

. Manbuesa NonnHa ButanbesHa

. Mepeyua naHa AnekcaHgpoBHa
. MockaneHko Mapwua CepreesHa

. Hn:kebosckan KceHunsa PomaHoBHa
. MyTaTHa AHacTacuAa BukTopoBHa
. CmunpHoBa BepoHuKa AneKkceeBHa
. TpeTbAKkoBa AHHA AneKcaHApPOBHaA
. XnonoHs YnbAHa KOpbeBHa

. Wesnakosa Mapua CepreesHa

. Wyctos AMmutpnii Bacunbesmu

. K0anHa AHrennHa UropesHa

. Mnapcknx AHactacua NaBnoBHa

70
40
60
50
70
70
50
70
90
70
60
40
80

79
53
42
56
86
56
55
76
56
43
53
52
77
42
72
60
86
68
66
83
56
47
64



